様式第４号（第７条関係）

支給認定変更申請書

                               年   月   日

里庄町長 宛

次のとおり、支給認定の変更を申請します。

申請書

住所

保護者     氏 名 生年月日 個人番号 電話番号

   年 月 日

児童

   氏 名 続柄 生年月日 個人番号 利用施設

    年 月 日        保育園

    年 月 日        保育園

    年 月 日           保育園

１ 住所（変更：   年  月  日）

  （旧住所）

２ 氏名変更（変更：   年  月  日）

  （旧）氏名                （新）氏名

３ 保育を必要とする事由の変更  ※事由を明らかにするものを添付してください。

 □ 就労（就職・転職・勤務先変更）

   （ 父 ・ 母 ） 転職の場合：前職離職日    年   月   日

 □ 出産（出産予定日：   年  月  日）

        産休期間：   年  月  日 ～    年  月  日

 □ 育児休業の（取得・終了）

 □ 疾病・障害

 □ 同居親族等の介護・看護

 □ 退職・求職活動

   氏名               退職日：   年   月   日

 □ 就学

４ 家庭状況の変更（変更：    年   月   日）

 □ 結婚   □ 離婚   □ 死亡   □ その他（               ）

５ 保育の必要量の変更

 □ 保育標準時間→保育短時間へ変更   □ 保育短時間→保育標準時間へ変更

 （変更理由）

６ その他（変更日：    年   月   日）